uzak-
lıktadır. Kitabesi yoktur. Yapı
vakfiyesine göre tarihlendiril-
ir. Erkekler kısmı Kapucubaşı
Çapanoğlu Mustafa Bey’in vakfi-
ye tarihi H. 1 Muharrem 1195 M.
28 Aralık 1780’den sonra, kadın-
lar kısmı Kapucubaşı Çapanoğlu
Süleyman Bey tarafından H.1208
M. 1793’te yapılmıştır.

Geniş bir bahçe içerisinde yer alan
konağın kuzeyinde başçavuş sokağı
üzerinde bahçe girişi bulunmaktadır.

Salim Korkmaz Konağı

Bilal Şahin Mahallesi Kent Park
Mevkii’nde 23.08.2010 tarihinde
iş adamımız Bilal ŞAHİN tarafından
yapımına başlanılan Külliye 3 yıl
içerisinde yapımı tamamlanmış
olup, 05.07.2013 tarihinde açılışı
yapılmıştır.